
21999D0722(17).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 98/98 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 25 септември 1998 година 

 

за изменение на приложение XX (Околна среда) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за създаване на Европейското икономическо 

пространство, изменено с Протокола, изменящ Споразумението за 

Европейското икономическо пространство, наричано оттук нататък 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение XX към Споразумението, изменено с Решение № 

76/98 на Съвместния комитет на ЕИП от 31 юли 1998 г.
1
; 

 

като има предвид, че Решение 98/184/ЕО на Комисията от 25 февруари 1998 г. 

относно въпросник за докладите на държавите-членки по прилагането на 

Директива 94/67/ЕО на Съвета относно изгарянето на опасни отпадъци 

(прилагане на Директива 91/692/ЕИО на Съвета трябва да се включи в 

Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Следната точка се добавя след точка 21в (Решение 97/283/ЕО на Комисията) в 

приложение XX към Споразумението: 

 

„21г. - 398 D 0184: Решение 98/184/ЕО на Комисията от 25 февруари 1998 г. 

относно въпросника за подготовката на отчет от държавите-членки относно 

прилагането на Директива 94/67/ЕО на Съвета относно въпросник за докладите 

на държавите-членки по прилагането на Директива 94/67/ЕО на Съвета относно 

изгарянето на опасни отпадъци (прилагане на Директива 91/692/ЕИО на Съвета) 

(ОВ L 67, 7.3.1998 г., стр. 48).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение 98/184/ЕО на исландски и норвежки език, приложени 

към версиите на настоящото решение на съответните езици, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 26 септември 1998 г., при условие, че са 

направени всички нотификации до Съвместния комитет на ЕИП съгласно член 

103, параграф 1 от Споразумението. 

                                           
1
 ОВ L 172, 8.7.1999 г., стр. 55. 



21999D0722(17).doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 25 септември 1998 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


